
Stránka 1 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 49. schůze Rady městské části Praha 5 dne 18.12.2023 

 

Přítomni:  R. Šimková, M. Kryl, M. Shaw Salajová, R. Janoušek, J. Dočekalová, Š. Rattay,  
F. Karel, M. Vrkoč, K. Černá  

 
Omluvena:  A. Janďourková 
 
Hosté:  P. Lachnit 
 
Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Úpravy rozpočtu městské části Praha 5 v roce 
2023 o účelové transfery ze státního rozpočtu a z 
rozpočtu hl. m. Prahy   

Schváleno RMČ/49/1351/2023 

2. Poskytnutí předchozího souhlasu k přijetí účelově 
určeného finančního daru ve výši 100.000 Kč 
právnické osobě Základní škola a mateřská škola 
Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090, příspěvková 
organizace 

Schváleno RMČ/49/1352/2023 

3. Poskytnutí předchozího souhlasu k přijetí účelově 
určeného finančního daru ve výši 50.000 Kč 
právnické osobě Základní škola a mateřská škola 
Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090, příspěvková 
organizace  

Schváleno RMČ/49/1353/2023 

4. Posouzení řešení vzájemných majetkoprávních 
požadavků (směna) hl. m. Praha a Správy železnic 
na území hl. m. Prahy  

Schváleno RMČ/49/1354/2023 

5. Stanovisko k žádosti o pronájem části pozemku 
parc. č. 2976/1 v k. ú. Smíchov  

Schváleno RMČ/49/1355/2023 

6. Činnosti manažera kybernetické bezpečnosti, za 
období říjen 2022 až listopad 2023 

Schváleno RMČ/49/1356/2023 

7. Informace o stavu řešení druhé části pojistného 
plnění za bezpečnostní kybernetický incident 

Schváleno RMČ/49/1357/2023 

8. Záměr pronájmu pozemku parc. č. 954/55, k. ú. 
Hlubočepy - stavební zábor "Barrandez vous 2"  

Schváleno RMČ/49/1358/2023 

9. Smlouvu o výpůjčce částí pozemků parc. č. 
1793/2, k. ú. Hlubočepy a 1798/22, k. ú. 
Hlubočepy, ve svěřené správě MČ Praha 5, na 
základě projektu "Kaskády Barrandov V - objekty 
T, U, V1, V2" pro společnost FINEP Barrandov 
západ - finalizace na základě zveřejněného 
záměru 

Schváleno RMČ/49/1359/2023 

10. Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v likvidaci - 
zpráva o průběhu likvidace za rok 2022 

Schváleno RMČ/49/1360/2023 

11. Stanovisko k prodeji pozemků parc. č. 963/12 a 
963/13, k. ú. Jinonice, ve vlastnictví hl. m. Prahy  

Schváleno RMČ/49/1361/2023 



Stránka 2 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

12. Stanovisko ke směně nemovitostí v k. ú. Motol 
mezi HMP a ČR    

Schváleno RMČ/49/1362/2023 

13. Stanovisko k dalšímu dělení pozemku parc. č. 
955/31, k. ú. Košíře (lokalita Šmukýřka) - Bytový 
podnik v Praze 5, státní podnik v likvidaci    

Schváleno RMČ/49/1363/2023 

14. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 

Schváleno RMČ/49/1364/2023 

15. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Generel 
veřejných prostranství MČ Praha 5: část Hlavní 
koncepce veřejných prostranství MČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/49/1365/2023 

16. "Aktualizace žádostí o svěření pozemků ve 
vlastnictví hlavního města Prahy do  svěřené 
správy MČ Praha 5"   

Schváleno RMČ/49/1366/2023 

17. Žádost o prodej id. 38/225 pozemků parc. č. 
4680/1 a 4680/8 v k. ú. Smíchov od spoluvlastníků 
pozemků  

Schváleno RMČ/49/1367/2023 

18. Záměr prodeje pozemků parc. č. 2038/1 a 2039/1 v 
k. ú. Hlubočepy vlastníkům souvisejících 
nemovitých věcí společností EKB-Invest, s. r. o a 
EKB-Invest Duo, s. r. o.  

Schváleno RMČ/49/1368/2023 

19. Prodloužení výpůjčky střešních prostor polikliniky 
Barrandov, Krškova 807/21, a Městské knihovny v 
Praze 5, nám. 14. října 83/15, na umístění 
parabolické antény pro České Radiokomunikace, 
a. s.  - finalizace na základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/49/1369/2023 

20. Udělení Souhlasu s postoupením smlouvy Schváleno RMČ/49/1370/2023 

21. Jmenování  Ing. Aleny Jonášové Špalkové vedoucí 
Odboru Kancelář tajemníka 

Schváleno RMČ/49/1371/2023 

22. "Dva domy - pěší spojka", smlouva o spolupráci Schváleno RMČ/49/1372/2023 

23. Návrh na poskytnutí slevy pro seniory dle Zásad 
bytové politiky MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/49/1373/2023 

24. Pokračování projektů v Aquaparku Barrandov v 
roce 2024  

Schváleno RMČ/49/1374/2023 

25. Dohoda o skončení příkazní smlouvy o zajištění 
hudebního doprovodu při sňatečných obřadech a 
slavnostních obřadech vítání občánků  

Schváleno RMČ/49/1375/2023 

26. Akční plán protidrogové strategie městské části 
Praha 5 na rok 2024 

Schváleno RMČ/49/1376/2023 

27. Smlouva o bezúplatném převodu majetku do 
vlastnictví dvanácti Mateřských škol, 
příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 
5.  

Schváleno RMČ/49/1377/2023 

28. Pověření k zastupování městské části při realizaci 
projektů podporovaných z Evropských fondů a 
národních zdrojů  

Schváleno RMČ/49/1378/2023 

29. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "MŠ 
Podbělohorská 1/2815, Praha 5 - Smíchov – 
oprava venkovní terasy v mezipatře 2. a 3. NP 
(realizace)" 

Schváleno RMČ/49/1379/2023 



Stránka 3 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

30. Zásady pro poskytování příspěvků ze sociálního 
fondu v roce 2024 

Schváleno RMČ/49/1380/2023 

31. Akční plán rozvoje sociálních služeb a služeb 
souvisejících v městské části Praha 5 na rok 2024 

Schváleno RMČ/49/1381/2023 

32. Pronájem pozemku parc. č. 4748/4, k. ú. Smíchov 
- Tělovýchovná jednota Košíře, z. s. - finalizace na 
základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/49/1382/2023 

33. Odložení termínu účinnosti vnitřních organizačních 
předpisů 

Schváleno RMČ/49/1383/2023 

34. Návrh na provedení rozpočtových opatření    Schváleno RMČ/49/1384/2023 

35. Výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu "Na 
vypracování technické části zadávací 
dokumentace, včetně návrhu smlouvy" a schválení 
objednávky číslo 0073/OIN/23 

Schváleno RMČ/49/1385/2023 

36. "Císařská vinice", smlouva o spolupráci Schváleno RMČ/49/1386/2023 

37. Plná moc pro společnost atelier světelné techniky, 
s. r. o. v rámci akce: "Světelně technický návrh, 
návrh řízení a ovládání osvětlení v Letohrádku 
Portheimka" 

Schváleno RMČ/49/1387/2023 

38. Plná moc pro firmu VPÚ DECO PRAHA, a. s. v 
rámci akce: "ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod 
Žvahovem 463, rekonstrukce objektu" 

Schváleno RMČ/49/1388/2023 

39. Příkaz č. 2/2023 - Manuál interního auditu Schváleno RMČ/49/1389/2023 

40. "Řadové domy Hlubočepská", záměr a smlouva o 
investičním příspěvku 

Schváleno RMČ/49/1390/2023 

41. Plány interního auditu (roční a střednědobý) Schváleno RMČ/49/1391/2023 

42. Dodatek č. 1 - Smlouva o Roznášce informačních 
propagačních materiálů číslo 2023/02658/D1 

Schváleno RMČ/49/1392/2023 

43. SVJ Zahradníčkova 1121 - 1122, Praha 5 - 
zplnomocnění k zastupování MČ Praha 5 v 
záležitosti údržby souvisejícího pozemku parc.č. 
1935/11, k.ú. Košíře  

Schváleno RMČ/49/1393/2023 

44. "Dostavba bloku Hübnerové", záměr stavby a 
smlouva o spolupráci  

Schváleno RMČ/49/1394/2023 

45. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na poskytování 
polygrafických služeb týkajících se zajištění 
radničního periodika „Pětka“ č. 0226/0/OVK/21 

Schváleno RMČ/49/1395/2023 

46. Dohoda o využití pozemků  parc. č. 1022/1, 1024, 
1198/1, 1092/9, 1105/14, 4924/1, 918/1 a 946/1, 
k.ú. Smíchov, se spol. CETIN, a. s.  a Plnou moc k 
pojednávání akce s příslušným orgánem státní 
památkové péče MHMP 

Schváleno RMČ/49/1396/2023 

47. "Kotelna Park IV. etapa", záměr stavby, návrh 
změny ÚP SÚ HMP pořizované zkráceným 
postupem č. Z 3500/26 a smlouva o spolupráci 

Schváleno RMČ/49/1397/2023 

48. Schválení Oznámení o vyloučení účastníků 
zadávacího řízení a zrušení nadlimitní veřejné 
zakázky s názvem: "Poskytování poštovních 
služeb" zadávané ve zjednodušeném režimu 

Schváleno RMČ/49/1398/2023 



Stránka 4 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

49. Rozhodnutí a Oznámení centrálního zadavatele o 
výběru dodavatele 

Schváleno RMČ/49/1399/2023 

50. Souhlas s rozhodnutím o poskytnutí dotace 
projektu "Elektronizace a portál MČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/49/1400/2023 

51. Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a 
jmenování hodnotící komise k podlimitní veřejné 
zakázce s názvem "Revitalizace parku Na Pláni, 
Praha 5 - Smíchov" 

Schváleno RMČ/49/1401/2023 

52. Předběžný souhlas se záborem na pěší zóně 
Anděl u výstupu z metra z důvodu konání 
Prezentační akce firmy Pekárna Kabát 

Schváleno RMČ/49/1402/2023 

53. Návrh na schválení harmonogramu prací dle 
rámcové dohody č. 0003/0/OSP/22 na zajištění 
údržby zeleně a úklidových prací na území MČ 
Praha 5 na měsíc leden 2024 
 

Schváleno RMČ/49/1403/2023 

54. Dohoda o správě nebytového prostoru užívaného 
vlastníkem nemovitosti - 4. a 5. nadzemní podlaží 
budovy Štefánikova 216/21 

Schváleno RMČ/49/1404/2023 

55. Aktualizace Nařízení tajemnice č. 4/2020 Pracovní 
řád městské části Praha 5 a Úřadu městské části 
Praha 5 (verze 2024). 

Schváleno RMČ/49/1405/2023 

56. Dohoda o ukončení smlouvy o dílo "Administrace 
architektonické soutěže včetně následného JŘBU 
na Kulturní objekt MČ s obřadní síní" 

Schváleno RMČ/49/1406/2023 

57. Spisový řád Úřadu městské části Praha 5 Schváleno RMČ/49/1407/2023 

58. Změna platového výměru pro ředitele základní 
školy, příspěvkové organizace zřizované MČ 
Praha 5 

Schváleno RMČ/49/1408/2023 

59. Odměňování zastupitelů od 1.1.2024 Schváleno RMČ/49/1409/2023 

60. MgA. Pavel Brunclík - Dohoda o skončení nájmu 
NP č. 741/204, nám. Kinských 741/6, Praha 5  

Schváleno RMČ/49/1410/2023 

61. Finanční dar na výrobu a instalaci pamětní desky 
radiotelegrafistům v Jinonicích 

Schváleno RMČ/49/1411/2023 

62. Petice podporující uzavřeni ulic Za Zámečkem a 
dalších ulic v okolí 

Schváleno RMČ/49/1412/2023 

Program byl schválen poměrem hlasování: 8/0/0 
  



Stránka 5 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1351/2023 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jolana Dočekalová(radní MČ Praha 5) 
 
Úpravy rozpočtu městské části Praha 5 v roce 2023 o účelové transfery ze státního 
rozpočtu a z rozpočtu hl. m. Prahy   
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. přijetí účelových transferů ze státního rozpočtu a rozpočtu hl. m. Prahy v období od  
19.12.2023 do 31.12.2023 a provedení rozpočtových opatření podle zákona č. 250/2000 Sb. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění  

2. navýšení a snížení objemu rozpočtu příjmů městské části Praha 5 o účelové transfery ze 
státního rozpočtu a rozpočtu hl.m. Prahy a provedení rozpočtových opatření podle zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16 odst. 3, 
písm. b) 

3. navýšení a snížení objemu rozpočtu výdajů městské části Praha 5 o účelové transfery ze 
státního rozpočtu a rozpočtu hl.m. Prahy a provedení rozpočtových opatření podle zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16 odst. 3, 
písm. b) 

II. Pověřuje 

1. Ing. Z. Pechara, vedoucího odboru ekonomického zajistit provedení rozpočtových opatření v 
souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném znění,  dle skutečně přijatých účelových transferů ze státního rozpočtu a rozpočtu hl. 
m. Prahy v období od 19.12.2023 do 31.12.2023  

III. Ukládá 

1. realizovat rozpočtová opatření dle bodu I. tohoto usnesení  

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.12.2023  

2. informovat Radu MČ Praha 5 o provedených rozpočtových opatřeních  

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 22.01.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1352/2023 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková(radní MČ Praha 5) 
 
Poskytnutí předchozího souhlasu k přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 
100.000 Kč právnické osobě Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Košíře, Weberova 
1/1090, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 100.000 Kč právnickou osobou Základní škola 
a mateřská škola Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090, příspěvková organizace, od Unie rodičů 
při ZŠ/MŠ Weberova, na posílení investic na kulturní a sportovní akce školy  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1353/2023 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková(radní MČ Praha 5) 
 
Poskytnutí předchozího souhlasu k přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 50.000 
Kč právnické osobě Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090, 
příspěvková organizace  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 50.000 Kč právnickou osobou Základní škola a 
mateřská škola Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090, příspěvková organizace, od Unie rodičů 
při ZŠ/MŠ Weberova, na posílení investic na programy primární prevence žáků 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1354/2023 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Posouzení řešení vzájemných majetkoprávních požadavků (směna) hl. m. Praha a Správy 
železnic na území hl. m. Prahy  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. souhlas s řešením vzájemných majetkoprávních požadavků (směna) hl. m. Praha a Správy 
železnic na území MČ Praha 5, k.ú. Smíchov za podmínky: 
-    Pozemky jsou nezbytně nutné pro stavbu Sídla Správy železnic na Smíchově 

-    Do doby zahájení stavebních prací bude zajištěna plná dopravní funkčnost komunikací 
situovaných na těchto pozemcích, včetně jejich údržby 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1355/2023 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Stanovisko k žádosti o pronájem části pozemku parc. č. 2976/1 v k. ú. Smíchov  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Nesouhlasí 

1. s pronájmem části pozemku parc. č. 2976/1 v k. ú. Smíchov z důvodu záporných stanovisek 
ODP a OSM: 
- část plochy  se zpevněným povrchem je vyhrazena  pro záměr Mikro DEPO Anděl, tj. 
překládání zásilek z vozidel na kola. 
- Předložený projekt žadatele je velmi obecný, nejsou v něm specifikovány plochy a umístění 
jednotlivých částí záměru, předpokládaný počet lidí, není řešeno zásobování akcí, stánků 
apod. 
- Pozemek parc.č. 2976/1 v k. ú. Smíchov je situován přímo u křižovatky komunikací I. Třídy 
Plzeňská a Kartouzská, kde je příslušným silničním správním úřadem Odbor dopravních agend 
MHMP, Jungmannova 29/35, Praha 1, proto je nutno požádat o souhlas i tento odbor 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1356/2023 

 

6. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá(tajemnice ÚMČ Praha 5) 
 
Činnosti manažera kybernetické bezpečnosti, za období říjen 2022 až listopad 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. informaci o činnostech manažera kybernetické bezpečnosti MČ Praha 5, za období říjen 2022 
až listopad 2023 

II. Ukládá 

1. jednou ročně informovat Radu MČ o činnosti manažera kybernetické bezpečnosti 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 31.12.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1357/2023 

 

7. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá(tajemnice ÚMČ Praha 5) 
 
Informace o stavu řešení druhé části pojistného plnění za bezpečnostní kybernetický 
incident 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. informaci o stavu řešení druhé části pojistného plnění společností Chubb European Group SE, 
za bezpečnostní kybernetický incident v roce 2022 

II. Ukládá 

1. informovat Radu MČ o vývoji řešení druhé části pojistného plnění společností Chubb European 
Group SE, za bezpečnostní kybernetický incident v roce 2022 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 31.03.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1358/2023 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 954/55, k. ú. Hlubočepy - stavební zábor "Barrandez 
vous 2"  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu pozemku o rozloze 346 m2, parc. č. 954/55, k. ú. Hlubočepy pro společnost 
Top Estates Projektová 6, s. r. o., IČO 090 27 327, DIČ: CZ 090 27 327 na stavební zábor při 
realizaci projektu "Barrandez vous 2", na dobu určitou 365 dní za nájemné ve výši 6 
Kč/m2/den, tj. 757.740 Kč + DPH 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1359/2023 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Smlouvu o výpůjčce částí pozemků parc. č. 1793/2, k. ú. Hlubočepy a 1798/22, k. ú. 
Hlubočepy, ve svěřené správě MČ Praha 5, na základě projektu "Kaskády Barrandov V - 
objekty T, U, V1, V2" pro společnost FINEP Barrandov západ - finalizace na základě 
zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Smlouvu o výpůjčce částí pozemku parc. č. 1793/2, k. ú. Hlubočepy, o výměře 736,6 m2  a 
1798/22, k. ú. Hlubočepy o výměře 81.8 m2, ve svěřené správě MČ Praha 5, na základě 
projektu "Kaskády Barrandov V - objekty T, U, V1, V2" pro společnost FINEP Barrandov 
západ, k. s. se sídlem Havlíčkova 1030/1, Praha 1, IČO 279 18 041, do doby kolaudace stavby 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 
 
 

  



Stránka 14 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1360/2023 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v likvidaci - zpráva o průběhu likvidace za rok 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. zprávu o průběhu likvidace Bytového podniku v Praze 5, státního podniku v likvidaci, se sídlem 
Praha 5, Nádražní 1301/24, IČO 000 63 606, za rok 2022 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1361/2023 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Stanovisko k prodeji pozemků parc. č. 963/12 a 963/13, k. ú. Jinonice, ve vlastnictví hl. m. 
Prahy  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Nesouhlasí 

1. s prodejem pozemku parc. č. 963/12 a 963/13, k. ú. Jinonice, ve vlastnictví hl. m. Prahy, z 
důvodu nesouhlasných stanovisek ODP a OÚR: 

- parkovací místa na pozemku parc. č. 963/12 v k. ú. Jinonice byla předána do vlastnictví hl. m. 
Prahy spolu s komunikací Kloudova v rámci výstavby okolních bytových domů a mají sloužit 
jako veřejně přístupná parkovací místa, proto není žádoucí jejich prodej  

- pozemku (parc. č. 963/13 v k. ú. Jinonice je uloženo vedení inženýrských sítí, zároveň je zde 
instalováno dopravní značeni (obytná zóna), které upravuje dopravní režim na komunikaci 
Kloudova 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1362/2023 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Stanovisko ke směně nemovitostí v k. ú. Motol mezi HMP a ČR    
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Nesouhlasí 

1. se směnou pozemku parc. č. 373/35, 373/54 a 373/55 v k. ú. Motol z důvodu záporného 
stanoviska Odboru dopravy: 

- jedná se o pozemek pod stavbou komunikace Roentgenova 

- jsou zde umístěna parkovací stání, která zajišťují, mimo jiné, i nezbytnou dopravní obsluhu 
Nemocnice Na Homolce. Regulaci tohoto parkování lze řešit i jinou formou než prodejem, a to 
např. zřízením zón placeného stání. 

II. Souhlasí 

1. se směnou pozemku parc. č. 373/34 a 373/58 v k. ú. Motol za podmínky Odboru dopravy na 
zachování provozu schodiště vedoucího na pozemek parc. č. 373/54 a 373/55, k. ú. Motol 

2. se směnou pozemků parc. č. 373/36, 373/39, 373/53, 373/56, 373/86 a 540/10, k. ú. Motol 

 
Poměr hlasování:  
 
 
 

  



Stránka 17 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1363/2023 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Stanovisko k dalšímu dělení pozemku parc. č. 955/31, k. ú. Košíře (lokalita Šmukýřka) - 
Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v likvidaci    
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. aby před prodejem pozemku parc. č. 955/31, k. ú. Košíře (který bude dělen novým 
geometrickým plánem a v souladu s usnesením RMČ/9/206/2023 ze dne 27. 02. 2023) byla z 
tohoto pozemku oddělena část, která je zastavěná místní komunikací III. třídy Nedošínská, a 
která by následně měla být převedena do vlastnictví hl. m. Prahy 

2. s dalšími náklady, které by tímto posupem vznikly, zejména náklady na vyhotovení 
geometrického plánu a aktualizací posudků 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1364/2023 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc.(místostarostka MČ Praha 5) 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, se , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 30.11.2024, s 
platností od data podpisu a s účinností od 1.12.2023, za nájemné ve výši 144,19 Kč/m2/měs. 

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě  o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese, na dobu 

určitou do 28.2.2025, s platností od data podpisu a s účinností od 1.3.2024, za nájemné ve výši 
144,19 Kč/m2/měs. 

3. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 2+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou 

do 31.1.2026, s platností od data podpisu a s účinností od 1.2.2024, za nájemné ve výši 
144,19 Kč/m2/měs. 

4. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, k. 
ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 30.6.2024, s 
platností od data podpisu a s účinností od 1.1.2024, za nájemné ve výši 144,19 Kč/m2/měs. 

5. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, s  bytem na uvedené adrese, na dobu určitou 

do 28.2.2026, s platností od data podpisu a s účinností od 1.3.2024, za nájemné ve výši 
144,19 Kč/m2/měs. 

6. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 
31.12.2025, s platností od data podpisu a s účinností od 1.1.2024, za nájemné ve výši 144,19 
Kč/m2/měs. 

7. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 30.11.2024, 
s platností od data podpisu a s účinností od 1.12.2023, za nájemné ve výši 144,19 Kč/m2/měs. 

8. uzavření smlouvy o nájmu bytu 0+1 standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 
31.12.2025, s platností od data podpisu a s účinností od 1.1.2024, za nájemné ve výši 144,19 
Kč/m2/měs. 

9. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1 standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 
30.6.2024, s platností od data podpisu a s účinností od 1.1.2024, za nájemné ve výši 144,19 
Kč/m2/měs. 

10. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 31.10.2025, s 
platností od data podpisu a s účinností od 1.11.2023, za nájemné 144,19 Kč/m2/měs. 



Stránka 19 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1365/2023 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Generel veřejných prostranství MČ Praha 5: část Hlavní koncepce veřejných prostranství 
MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem „Generel veřejných prostranství MČ Praha 5: 
část Hlavní koncepce veřejných prostranství MČ Praha 5“, tj. společnost UNIT architekti, s. r. 
o., se sídlem Praha 3, Slezská 1454/117, IČO 639 87 309, s nejlepší ekonomickou výhodností 
nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.698.000 Kč bez DPH, tj. 
2.054.580 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností UNIT architekti, s. r. o., se sídlem Praha 3, 
Slezská 1454/117, IČO 639 87 309 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.698.000 Kč bez DPH, tj. 2.054.580 Kč vč. DPH 
zajištěné ve výši 1.018.800 Kč bez DPH, tj. 1.232.748 Kč vč. DPH z rozpočtu roku 2023 z 
kapitoly 03 Doprava, podkapitoly 0315, § 2212 Silnice a položky 5166 Konzultační, poradenské 
a právní služby. Dofinancování veřejné zakázky ve výši 679.200 Kč bez DPH, tj. 821.832 Kč 
vč. DPH bude zajištěno z rozpočtu roku 2024 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis smlouvy smluvními stranami 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 25.12.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1366/2023 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl(místostarosta MČ Praha 5) 
 
"Aktualizace žádostí o svěření pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy do  svěřené 
správy MČ Praha 5"   
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1.  s "Aktualizací  žádostí o svěření pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy do svěřené 
správy MČ Praha 5". 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1367/2023 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Žádost o prodej id. 38/225 pozemků parc. č. 4680/1 a 4680/8 v k. ú. Smíchov od 
spoluvlastníků pozemků  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Nesouhlasí 

1. se záměrem prodeje id. 38/225 pozemků parc. č. 4680/1 a 4680/8 v k. ú. Smíchov 
spoluvlastníkům pozemků a vlastníkům domu č. p. 2892  

 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1368/2023 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Záměr prodeje pozemků parc. č. 2038/1 a 2039/1 v k. ú. Hlubočepy vlastníkům souvisejících 
nemovitých věcí společností EKB-Invest, s. r. o a EKB-Invest Duo, s. r. o.  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. se záměrem prodeje pozemku parc. č. 2038/1 v k. ú. Hlubočepy o výměře 294 m2 vlastníkovi 
souvisejících pozemků EKB-Invest, s. r. o., se sídlem Polská 1518/44, Vinohrady, Praha 2, IČO 
055 02 829, za cenu dle znaleckého posudku č. 022561/2023, tj. 3 822 000 Kč + DPH 

2. se záměrem prodeje pozemku parc. č. 2039/1 v k. ú. Hlubočepy o výměře 198 m2 vlastníkovi 
souvisejících pozemků EKB-Invest Duo, s. r. o., se sídlem Polská 1518/44, Vinohrady, Praha 
2, IČO 076 39 830, za cenu dle znaleckého posudku č. 022594/2023, tj. 2.574.000 Kč + DPH 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1369/2023 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel(radní MČ Praha 5) 
 
Prodloužení výpůjčky střešních prostor polikliniky Barrandov, Krškova 807/21, a Městské 
knihovny v Praze 5, nám. 14. října 83/15, na umístění parabolické antény pro České 
Radiokomunikace, a. s.  - finalizace na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 0095/0/ZOSM/20 ze dne 21. 12. 2020 části 
střešních prostor budovy na adrese Krškova 807/21, Praha 5 (poliklinika Barrandov), která je 
součástí pozemku parc. č. 942/97, v k. ú. Hlubočepy, k umístění elektronického komunikačního 
zařízení (parabolické antény), pro společnost České Radiokomunikace, a. s., a to v souladu 
s uzavřenou Rámcovou dohodou č. DOH/32/03/000110/2019 mezi hl. m. Praha, IČO 000 
64 581 a České Radiokomunikace, a. s , IČO 247 38 875 a T-Mobile Czech Republic, a. s., 
 IČO 649 49 681,  na dobu určitou do 21. 11. 2026. Podmínkou bezplatnosti výpůjčky je, že 
umísťované zařízení bude sloužit pouze pro zajištění též bezplatného interního připojení MČP5 
nebo jejího subjektu 

2. Dodatek č. 1 dle bodu I. 1., který tvoří přílohu tohoto materiálu. 

II. Schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 0096//0/ZOSM/20 ze dne 21. 12. 2020 části 
střešních prostor budovy na adrese náměstí 14. října 83/15, Praha 5 (Městská knihovna), která 
je součástí pozemku parc. č. 22,  v k. ú. Smíchov, k umístění elektronického komunikačního 
zařízení (parabolické antény), pro společnost České Radiokomunikace, a. s., a to v souladu s 
uzavřenou Rámcovou dohodou č. DOH/32/03/000110/2019 mezi hl. m. Praha, IČO 000 64 
581  a České Radiokomunikace, a. s., IČO 247 38 875 a T-Mobile Czech Republic, a. s.,   IČO 
649 49 681, na dobu určitou do 21. 11. 2026. Podmínkou bezplatnosti výpůjčky je, že 
umísťované zařízení bude sloužit pouze pro zajištění též bezplatného interního připojení pro 
Městskou knihovnu na Praze 5 sídlící v budově, případně pro bezplatné interní připojení MČP5 
nebo jejího subjektu 

2. Dodatek č. 1 dle bodu II. 1., který tvoří přílohu tohoto materiálu. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1370/2023 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel(radní MČ Praha 5) 
 
Udělení Souhlasu s postoupením smlouvy 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. udělení Souhlasu s postoupením smlouvy o poskytnutí licence k užití software e-manažer a 
souvisejích službách č. 0009/0/OIN/22 ze dne 4. 11. 2022 od společnosti Porsenna,  o. p. s., 
IČO 271 72 392 na společnost PORSENNA ICT,  s. r. o., IČO 067 15 371. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis Souhlasu s postoupením smlouvy statutárním zástupcem. 

Zodpovídá: Ing. Pavel Rous, pověřen vedením Odboru informatiky  

Termín plnění: 30.11.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1371/2023 

 

21. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá(tajemnice ÚMČ Praha 5) 
 
Jmenování  Ing. Aleny Jonášové Špalkové vedoucí Odboru Kancelář tajemníka 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Ruší 

1. pověření Mgr. Drahomíry Komedové, MPA vedením Odboru Kancelář tajemníka k 31.1.2024. 

II. Jmenuje 

1. Ing. Alenu Jonášovou Špalkovou vedoucí Odboru Kancelář tajemníka od 1. 2.2024.  

III. Ukládá 

1. zajistit personální úkony vyplývající ze jmenování. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 31.01.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 27 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1372/2023 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek(místostarosta MČ Praha 5) 
 
"Dva domy - pěší spojka", smlouva o spolupráci 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o spolupráci v souvislosti se záměrem stavby "Dva domy - pěší spojka", mezi 
smluvními stranami MČ Praha 5, IČO 000 63 631 a společností TRADE ESTATE 
Development, s. r. o., IČO 276 00 777. 

II. Ukládá 

1. zaevidovat smlouvu o spolupráci v souvislosti se záměrem stavby "Dva domy - pěší spojka", 
jako smlouvu Odboru územního rozvoje a zajistit její podpisy, dle bodu I.1. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.01.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1373/2023 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc.(místostarostka MČ Praha 5) 
 
Návrh na poskytnutí slevy pro seniory dle Zásad bytové politiky MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí slevy ze základního nájemného (dle Zásad bytové politiky) , 
bytem , Praha 5, k. ú. Smíchov, od 1.1.2024 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 29 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1374/2023 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc.(místostarostka MČ Praha 5) 
 
Pokračování projektů v Aquaparku Barrandov v roce 2024  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pokračování projektů "Plavání pro seniory za zvýhodněné vstupné" a "Koupání rodičů s dětmi" 
v Aquaparku Barrandov v roce 2024 určené obyvatelům z městské části Praha 5 

2. záštitu Moniky Shaw Salajové, M.Sc., místostarostky, nad projektem "Plavání pro seniory za 
zvýhodněné vstupné" a "Koupání rodičů s dětmi" v Aquaparku Barrandov v roce 2024  

3. financování do výše 6.000 Kč na zajištění poukazů a plakátů, které bude realizováno z 
podkapitoly 0539, § 4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 5139 
Nákup materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1375/2023 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc.(místostarostka MČ Praha 5) 
 
Dohoda o skončení příkazní smlouvy o zajištění hudebního doprovodu při sňatečných 
obřadech a slavnostních obřadech vítání občánků  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dohodu o ukončení Příkazní smlouvy č. 50/0/KTA/06 ze dne 27. 02. 2006, o propagaci, 
nabídce a zajištění hudebního doprovodu při slavnostních obřadech, tj. sólový hudební 
doprovod na varhany při sňatečných obřadech dle požadavku snoubenců na jejich náklady a 
doprovod hudební produkcí při vítání občánků za úplatu v rámci dohod o provedení práce, 
uzavřené s Milanem Jermářem, se sídlem Černokostelecká 101/32, Praha 10, IČO 496 33 
287. Na ukončení příkazní smlouvy, která byla vypovězena příkazníkem dne 08. 12. 2023, se 
vzájemně smluvní strany dohodly ke dni 31. 12. 2023.  

II. Ukládá 

1. zajistit podpis dohody o ukončení příkazní smlouvy oběma smluvními stranami. 

Zodpovídá: Bc. Iva Bartoňová, vedoucí Odboru matrik a státního občanství  

Termín plnění: 31.12.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 31 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1376/2023 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc.(místostarostka MČ Praha 5) 
 
Akční plán protidrogové strategie městské části Praha 5 na rok 2024 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Akční plán protidrogové strategie městské části Praha 5 na rok 2024 

Zodpovídá: Mgr. Josef Vacek, vedoucí Odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 31.12.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1377/2023 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková(radní MČ Praha 5) 
 
Smlouva o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví dvanácti Mateřských škol, 
příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 5.  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví dvanácti Mateřských škol, 
příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 5.  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1378/2023 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jolana Dočekalová(radní MČ Praha 5) 
 
Pověření k zastupování městské části při realizaci projektů podporovaných z Evropských 
fondů a národních zdrojů  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Pověřuje 

1. Mgr. Hanu Holou, referentku oddělení Evropských fondů a dotací k zastupování městské části 
Praha 5 ve všech právních i faktických jednáních souvisejících s přípravou a realizací projektů 
podporovaných z Evropských fondů a národních zdrojů. 

  

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání pověření statutárním zástupcem MČ Praha 5 a vedoucím oddělení 
Evropských fondů a dotací.  

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 20.12.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1379/2023 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková(radní MČ Praha 5) 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: "MŠ 
Podbělohorská 1/2815, Praha 5 - Smíchov – oprava venkovní terasy v mezipatře 2. a 3. NP 
(realizace)" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "MŠ Podbělohorská 1/2815, Praha 5 - Smíchov 
– oprava venkovní terasy v mezipatře 2. a 3. NP (realizace)", tj. společnost ARTHUR STAVBY 
A IZOLACE, spol. s r. o., se sídlem č. p. 29, Polerady, IČO 256 09 483, s celkovou nabídkovou 
cenou ve výši 1.615.510,84 Kč bez DPH, tj. 1.954.768,12 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností ARTHUR STAVBY A IZOLACE, spol. s r. o., se 
sídlem č. p. 29, Polerady, IČO 256 09 483 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.615.510,84 Kč bez DPH, tj. 1.954.768,12 bude 
zajištěno z rozpočtu pro rok 2024 z podkapitoly 0440, § 3111, položky 5171 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 08.01.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1380/2023 

 

30. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá(tajemnice ÚMČ Praha 5) 
 
Zásady pro poskytování příspěvků ze sociálního fondu v roce 2024 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. znění Zásad pro poskytování příspěvků ze sociálního fondu v roce 2024. 

II. Ukládá 

1. vydat a zveřejnit znění Zásad pro poskytování příspěvků ze sociálního fondu v roce 2024. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 31.12.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 36 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1381/2023 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc.(místostarostka MČ Praha 5) 
 
Akční plán rozvoje sociálních služeb a služeb souvisejících v městské části Praha 5 na rok 
2024 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Akční plán rozvoje sociálních služeb a služeb souvisejících v městské části Praha 5 na rok 
2024 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 37 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1382/2023 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Pronájem pozemku parc. č. 4748/4, k. ú. Smíchov - Tělovýchovná jednota Košíře, z. s. - 
finalizace na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pronájem pozemku o rozloze 6.228 m2, parc. č. 4748/4, k. ú. Smíchov, 
Tělovýchovné jednotě Košíře, z. s., IČO 481 36 701, jako hřiště a doprovodná plocha, na dobu 
neurčitou za nájemné ve výši 5 Kč/m2/rok za 3.350 m2 hřiště a 1 Kč/m2/rok za 2.878 m2 
doprovodné plochy, tj. celkem 19.628 Kč/rok 

2. smlouvu o nájmu pozemku dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 38 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1383/2023 

 

33. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá(tajemnice ÚMČ Praha 5) 
 
Odložení termínu účinnosti vnitřních organizačních předpisů 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. odložení termínu účinnosti Směrnice č. 3/2017 Pravidla zadávání veřejných zakázek, ve znění 
schváleném usnesením Rady městské části Praha 5 č. RMČ/32/961/2023, na 01. 04. 2024.  

2. odložení termínu účinnosti Směrnice č. 4/2017 Pro uzavírání smluv a vystavování objednávek 
a aplikaci zákona o registru smluv, ve znění schváleném usnesením Rady městské části Praha 
5 č. RMČ/32/961/2023, na 01. 04. 2024. 

3. odložení termínu účinnosti Směrnice č. 2/2022 Podpisový řád, ve znění schváleném 
usnesením Rady městské části Praha 5 č. RMČ/32/961/2023, na 01. 04. 2024. 

II. Ukládá 

1. zajistit souladnost znění vnitřních předpisů specifikovaných v bodě I. s výkladovými stanovisky 
Magistrátu hl. m. Prahy. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 31.03.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 39 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1384/2023 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jolana Dočekalová(radní MČ Praha 5) 
 
Návrh na provedení rozpočtových opatření    
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle návrhů správců podkapitol uvedených  v příloze č. 1-2, přesun 
rozpočtových prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) 
a to: 
RO 27146 – přesun finančních prostředků v celkovém objemu 2.325,1 tis. Kč Odboru školství 
RO 27147 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 5.000 tis. Kč Odboru správy 
veřejného prostranství a zeleně 

2. rozpočtová opatření uvedená v příloze č. 3, zvýšení celkového objemu rozpočtu, provedená v 
souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 
16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 2130 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu  3.600,1 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
  

3. rozpočtové opatření uvedené v příloze č. 4, snížení celkového objemu rozpočtu, provedená v 
souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 
16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 8072 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 6,8 tis. Kč Odboru Kancelář 
tajemníka 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 40 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1385/2023 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel(radní MČ Praha 5) 
 
Výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu "Na vypracování technické části zadávací dokumentace, včetně návrhu smlouvy" a 
schválení objednávky číslo 0073/OIN/23 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu "Na vypracování technické části zadávací dokumentace, včetně návrhu smlouvy" 
společnost SECURU, s. r. o., se sídlem Na Strži 290/10, Praha 4, IČO 066 71 497 s nejlepší 
ekonomickou výhodností, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 239.440 Kč 
bez DPH, tj. 289.722,40 Kč včetně DPH. 

2. objednávku číslo 0073/OIN/23 na dodavatele SECURU, s. r. o. 

3. finanční krytí dle bodu I.1 bude hrazeno z rozpočtové kapitoly 0924, položka 5166, §6171, 
ORG 24000 z rozpočtu roku 2024 ve výši 239 440,00 Kč bez DPH, tj. 289 722,40 Kč včetně 
DPH. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis objednávky statutárním zástupcem 

Zodpovídá: Ing. Pavel Rous, pověřen vedením Odboru informatiky  

Termín plnění: 31.01.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 41 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1386/2023 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek(místostarosta MČ Praha 5) 
 
"Císařská vinice", smlouva o spolupráci 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o spolupráci v souvislosti se záměrem stavby "Císařská vinice", mezi smluvními 
stranami MČ Praha 5, IČO 000 63 631 a společností JRD Císařka, a. s., IČO 276 29 376. 

II. Ukládá 

1. zaevidovat smlouvu o spolupráci v souvislosti se záměrem stavby "Císařská vinice", jako 
smlouvu Odboru územního rozvoje a zajistit její podpisy. 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.01.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 42 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1387/2023 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Plná moc pro společnost atelier světelné techniky, s. r. o. v rámci akce: "Světelně technický 
návrh, návrh řízení a ovládání osvětlení v Letohrádku Portheimka" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. plnou moc pro společnost atelier světelné techniky, s. r. o., IČO 243 02 741 k zajištění výkonu 
inženýrské činnosti v rámci akce "Světelně technický návrh, návrh řízení a ovládání osvětlení v 
Letohrádku Portheimka" 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání plné moci dle bodu I.1 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí Odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 05.01.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 43 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1388/2023 

 

38. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Plná moc pro firmu VPÚ DECO PRAHA, a. s. v rámci akce: "ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod 
Žvahovem 463, rekonstrukce objektu" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. plnou moc pro společnost VPÚ DECO PRAHA, a. s., IČO 601 93 280 k zajištění výkonu 
inženýrské činnosti v rámci akce "ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, rekonstrukce 
objektu" 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání plné moci dle bodu I.1 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí Odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 05.01.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 44 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1389/2023 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Radka Šimková(starostka MČ Praha 5) 
 
Příkaz č. 2/2023 - Manuál interního auditu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. Příkaz č. 2/2023 - Manuál interního auditu 
  

II. Ukládá 

1. publikovat revidovaný Manuál interního auditu na intranetu ÚMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.12.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 45 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1390/2023 

 

40. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek(místostarosta MČ Praha 5) 
 
"Řadové domy Hlubočepská", záměr a smlouva o investičním příspěvku 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. se záměrem "Řadové domy Hlubočepská", na pozemcích parc. č. 123 a 124 v k. ú. Hlubočepy 
dle studie, zprac. Stempel Tesař architekti, s. r. o., dat. 07/2020. 

II. Schvaluje 

1. smlouvu o investičním příspěvku v souvislosti se záměrem stavby "Řadové domy 
Hlubočepská", mezi smluvními stranami MČ Praha 5, IČO 000 63 631 a společností Pierwood 
One, s. r. o., IČO 242 19 207. 

III. Ukládá 

1. předat stanovisko Rady MČ Praha 5 žadateli dle bodu I.1. tohoto usnesení 

2. zaevidovat smlouvu o investičním příspěvki v souvislosti se záměrem stavby "Řadové domy 
Hlubočepská", jako smlouvu Odboru územního rozvoje 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.01.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 46 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1391/2023 

 

41. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Radka Šimková(starostka MČ Praha 5) 
 
Plány interního auditu (roční a střednědobý) 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. Plán činnosti interního auditu na rok 2024 

Střednědobý plán interních auditů na období 2024-2028 

II. Ukládá 

1. publikovat tabulku plánu činnosti interního auditu na rok 2024 

a tabulku střednědobého plánu interních auditů na období 2024-2028 

na intranetu ÚMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.12.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 47 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1392/2023 

 

42. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Radka Šimková(starostka MČ Praha 5) 
 
Dodatek č. 1 - Smlouva o Roznášce informačních propagačních materiálů číslo 
2023/02658/D1 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 1 - Smlouva o Roznášce informačních propagačních materiálů 
Číslo 2023/02658/D1 se společností Česká pošta, s. p. se sídlem: Politických vězňů 909/4, 
Praha 1, IČO: 471 14 983, DIČ: CZ 471 14 983.  

II. Ukládá 

1. administrativně zajistit podpisy na smlouvě.  

Zodpovídá: Mgr. Radim Otépka, vedoucí Odboru vnějších vztahů a komunikace  

Termín plnění: 15.01.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 48 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1393/2023 

 

43. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay(radní MČ Praha 5) 
 
SVJ Zahradníčkova 1121 - 1122, Praha 5 - zplnomocnění k zastupování MČ Praha 5 v 
záležitosti údržby souvisejícího pozemku parc.č. 1935/11, k.ú. Košíře  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s pověřením Společenství vlastníků jednotek Zahradníčkova 1121 - 1122, Praha 5 k 
zastupování v záležitosti údržby souvisejicího pozemku parc.č. 1935/11, k.ú. Košíře v 
souvislosti s vlatnictvím jednotek 1121/11 a 1121/20 a id. podílu k výše uvedenému pozemku 
náležícímu k těmto jednotkám 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 49 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1394/2023 

 

44. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek(místostarosta MČ Praha 5) 
 
"Dostavba bloku Hübnerové", záměr stavby a smlouva o spolupráci  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr stavby "Dostavba bloku Hübnerové", na pozemcích parc. č. 955/29 a 2041/5 v k. ú.  
Košíře, dle předložení studie, zprac. Casua, spol. s. r. o., dat 09/2019. 

2. smlouvu o spolupráci v souvislosti se záměrem stavby "Dostavba bloku Hübnerové", mezi 
smluvními stranami MČ Praha 5, IČO 000 63 631 a společností Donova Projekt X, s. r. o., IČO 
071 97 276. 

II. Ukládá 

1. předat stanovisko Rady MČ Praha 5 žadateli, dle bodu I.1. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.01.2024  

2. zaevidovat smlouvu o spolupráci v souvislosti se záměrem stavby "Dostavba bloku 
Hübnerové", jako smlouvu Odboru územního rozvoje a zajistit její podpisy, dle bodu I.2. tohoto 
usnesení. 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.01.2024  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 
 
 

  



Stránka 50 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1395/2023 

 

45. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Radka Šimková(starostka MČ Praha 5) 
 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na poskytování polygrafických služeb týkajících se zajištění 
radničního periodika „Pětka“ č. 0226/0/OVK/21 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo se společností Triangl, a. s. dle § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, jehož předmětem bude navýšení ceny za 
jedno vydání časopisu Pětka o 9,79 %, tj. o 40.696 Kč bez DPH tj. 44.765,60 Kč včetně DPH, a 
to v období vydání únor–březen, příp. duben 2024 (tj. dvě, příp. tři čísla)  

2. finanční krytí v celkové výši 89.531,20 Kč, příp. 134.296,8 Kč, bude hrazeno z podkapitoly 
0634, § 3349, ORG 340000, položka 5169 z rozpočtu pro rok 2024  

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky související se zajištěním podpisů na Dodatku č. 3. 

Zodpovídá: Mgr. Radim Otépka, vedoucí Odboru vnějších vztahů a komunikace  

Termín plnění: 19.01.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 51 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1396/2023 

 

46. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Dohoda o využití pozemků  parc. č. 1022/1, 1024, 1198/1, 1092/9, 1105/14, 4924/1, 918/1 a 
946/1, k.ú. Smíchov, se spol. CETIN, a. s.  a Plnou moc k pojednávání akce s příslušným 
orgánem státní památkové péče MHMP 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dohodu o využití pozemků parc. č. 1022/1, 1024, 1198/1, 1092/9, 1105/14, 4924/1, 918/1 a 
946/1, k.ú. Smíchov za účelem uložení telekomunikačního vedení veřejné komunikační sítě 
v rámci akce: FTTx_P_Superb_P5_Kesnerka_PRKES1-11010-115697" se  spol. CETIN, a. s., 
se sídlem Praha 9, Českomoravská 2510/19, IČO 040 84 063, nájem části pozemku je 
stanoven ve výši  15 740,- Kč       

2. Plnou moc městské části Praha 5 pro zmocněnce spol. CETIN, a. s., se sídlem Praha 9, 
Českomoravská 2510/19, IČO 040 84 063, k projednávání uložení telekomunikačního vedení 
veřejné komunikační sítě  ve vazbě k pozemku parc. č. 1022/1, k.ú. Smíchov,  v rámci 
akce FTTx_P_Superb_P5_Kesnerka_PRKES1-11010-115697" s příslušným orgánem státní 
památkové péče MHMP 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 52 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1397/2023 

 

47. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek(místostarosta MČ Praha 5) 
 
"Kotelna Park IV. etapa", záměr stavby, návrh změny ÚP SÚ HMP pořizované zkráceným 
postupem č. Z 3500/26 a smlouva o spolupráci 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr stavby "Kotelna Park IV. etapa", na pozemcích parc. č. 96/2, 96/6, 96/10, 96/11, 96/12, 
97/1, 97/2, 97/8, 98/1, 98/8 a 565/14 v k. ú. Radlice dle DUR, zprac. KAAMA, s. r. o., dat. 
08/2020. 

II. Souhlasí 

1. s úpravou rozsahu návrhu změny č. Z 3500/26 ÚP SÚ HMP, která spočívá v zúžení změnou 
dotčených ploch, vyplývající ze souhlasného závazného stanoviska orgánu územního 
plánování, tzn. Odboru územního rozvoje MHMP (UZR MHMP), ke stavebnímu záměru 
"Kotelna park IV. etapa", ze dne 25.11.2020 (č. j. MHMP 1719262/2020). 

III. Souhlasí 

1. se smlouvou o spolupráci v souvislosti se záměrem stavby "Kotelna Park IV. etapa", mezi 
smluvními stranami MČ Praha 5, IČ 000 63 631 a společností KP Rezidence, a. s., IČ 077 95 
092. 

IV. Ukládá 

1. předložit úpravu rozsahu návrhu změny č. Z 3500/26 ÚP SÚ HMP, dle bodu II.1 tohoto 
usnesení do Zastupitelstva MČ Praha 5. 

2. předložit smlouvu o spolupráci v souvislosti se záměrem stavby "Kotelna Park IV. etapa", dle 
bodu III.1 tohoto usnesení do Zastupitelstva MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 19.12.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 53 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1398/2023 

 

48. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá(tajemnice ÚMČ Praha 5) 
 
Schválení Oznámení o vyloučení účastníků zadávacího řízení a zrušení nadlimitní veřejné 
zakázky s názvem: "Poskytování poštovních služeb" zadávané ve zjednodušeném režimu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. vyloučení účastníka zadávacího řízení s názvem "Poskytování poštovních služeb", tj. 
společnosti Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, IČO 471 14 983 

2. oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení v rámci nadlimitní veřejné zakázky s 
názvem "Poskytování poštovních služeb" zadávané ve zjednodušeném režimu dle bodu I.1. 
tohoto usnesení 

II. Schvaluje 

1. vyloučení účastníka zadávacího řízení s názvem "Poskytování poštovních služeb", tj. 
společnosti Zelená pošta CZ, s. r. o., se sídlem Vyskočilova 1481/4, Praha 4, IČO 614 60 125 

2. oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení v rámci nadlimitní veřejné zakázky s 
názvem "Poskytování poštovních služeb" zadávané ve zjednodušeném režimu dle bodu II.1. 
tohoto usnesení 

III. Schvaluje 

1. zrušení nadlimitní veřejné zakázky s názvem "Poskytování poštovních služeb" zadávané ve 
zjednodušeném režimu z důvodů popsaných v důvodové zprávě 

IV. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Oznámení o vyloučení účastníka dle bodů I.2. 
a II.2. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Mgr. Drahomíra Komedová, MPA, pověřena vedením Odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 05.01.2024  

2. zajistit zveřejnění Oznámení o zrušení zadávacího řízení na profilu zadavatele MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Drahomíra Komedová, MPA, pověřena vedením Odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 26.01.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 54 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1399/2023 

 

49. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel(radní MČ Praha 5) 
 
Rozhodnutí a Oznámení centrálního zadavatele o výběru dodavatele 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. rozhodnutí centrálního zadavatele o výběru dodavatele k veřejné zakázce na základě rámcové 
dohody s názvem "Rámcová dohoda na pořízení produktů Cisco" číslo MV-18691-33/VZ-2022 
uzavřené dne 11. 4. 2022 

II. Souhlasí 

1. s uzavřením  "Rámcové dohody na pořízení produktů Cisco" s vybraným dodavatelem 
Networksys, a. s, se sídlem Plzeňská 1567/182, Praha 5, IČO 261 78 109 jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

III. Schvaluje 

1. finanční krytí dle bodu I.1 bude hrazeno z ropočtové kapitoly 0924, položka 6122, § 6171, 
ORG240000 ve výši 1 261 761,96 bez DPH, tj. 1 526 731,97 včetně DPH. 

IV. Ukládá 

1. zajistit podpis smlouvy statutárním zástupcem. 

Zodpovídá: Ing. Pavel Rous, pověřen vedením Odboru informatiky  

Termín plnění: 31.12.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 55 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1400/2023 

 

50. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel(radní MČ Praha 5) 
 
Souhlas s rozhodnutím o poskytnutí dotace projektu "Elektronizace a portál MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt  "Elektronizace a portál MČ Praha 5". 

2. ustanovení projektového týmu k projektu "Elektronizace a portál MČ Praha 5" 

3. realizaci úvodní (analytické) etapy projektu, jejíž výstupní zpráva bude předložena Radě MČ v 
červnu 2024 k projednání 

4. zahájení realizace projektu od 1.7.2024 při splnění podmínek popsaných v dokumentu 
„Podmínky pro zahájení projektu Elektronizace a portál MČ Praha 5“. Splnění uvedených 
podmínek bude schváleno RMČ. 

II. Bere na vědomí 

1. finanční plán projektu a zapojení peněžních prostředků do rozpočtu Odboru informatiky. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 56 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1401/2023 

 

51. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování hodnotící komise k podlimitní 
veřejné zakázce s názvem "Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s 
názvem "Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov" 

2. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
"Revitalizace parku Na Pláni, Praha 5 - Smíchov" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci 
předmětné podlimitní veřejné zakázky ve složení: 
1. člen - Ing. Milan Vrkoč 
2. člen - Ing. arch. Radek Janoušek 
3. člen - Ing. Milan Kryl 
4. člen - Bc. Pavel Vokoun 
5. člen - Mgr. Tomáš Nový MBA 

1. náhradník - Monika Shaw Salajová M. Sc. 
2. náhradník - Karel Bauer 
3. náhradník - Bc. Alena Janďourková 
4. náhradník - Tomáš Urban DiS. 
5. náhradník - Ing. Veronika Vopičková 

III. Ukládá 

1. zajistit zahájení zadávacího řízení pro zadání předmětné podlimitní veřejné zakázky  

Zodpovídá: Mgr. Drahomíra Komedová, MPA, pověřena vedením Odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 25.12.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 57 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1402/2023 

 

52. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč(radní MČ Praha 5) 
 
Předběžný souhlas se záborem na pěší zóně Anděl u výstupu z metra z důvodu konání 
Prezentační akce firmy Pekárna Kabát 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. předběžný souhlas se záborem na pěší zóně Anděl u výstupu z metra, z důvodu konání 
Prezentační akce firmy Pekárna Kabát. 

Termíny: 24.+25.4., 22.+23.5., 19.+20.6., 11.+12.9., v čase od 6:00 do 21:00 hodin. 

Rozsah záboru: 32 m2. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 58 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1403/2023 

 

53. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč(radní MČ Praha 5) 
 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové dohody č. 0003/0/OSP/22 na zajištění 
údržby zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 5 na měsíc leden 2024 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. soupis prací na období měsíce leden 2024 za celkovou částku 5.169.879,32 Kč včetně DPH 

2. prováděcí objednávku č. 01/2024 - údržba zeleně a úklidové práce na území MČ Praha 5 na 
období leden 2024 

3. denní plán prací na období leden 2024 

4. finanční krytí, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu OSP pro rok 2024 z podkap. 
0241, § 3421, § 3723, § 3729, § 3745 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 59 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1404/2023 

 

54. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá(tajemnice ÚMČ Praha 5) 
 
Dohoda o správě nebytového prostoru užívaného vlastníkem nemovitosti - 4. a 5. nadzemní 
podlaží budovy Štefánikova 216/21 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Dohodu o správě nebytového prostoru užívaného vlastníkem nemovitosti, o celkové rozloze 
467,77 m2, ve 4. a 5. nadzemním podlaží budovy Štefánikova 216/21, Praha 5 - Smíchov, se 
společností CENTRA, a. s., se sídlem Na Zatlance 1350/13, Praha 5 - Smíchov, IČO 186 28 
966 

2. finanční krytí Dohody o správě nebytového prostoru užívaného vlastníkem nemovitosti dle 
bodu I.1. z podkapitoly 0926, § 6171, položky 5151, 5154 a 5169 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 60 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1405/2023 

 

55. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá(tajemnice ÚMČ Praha 5) 
 
Aktualizace Nařízení tajemnice č. 4/2020 Pracovní řád městské části Praha 5 a Úřadu 
městské části Praha 5 (verze 2024). 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. Aktualizaci vntřního organizačního předpisu ÚMČ Praha 5 Nařízení tajemnice č. 4/2020 
Pracovní řád MČ Praha 5 a ÚMČ Praha 5, včetně všech příloh. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 61 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1406/2023 

 

56. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek(místostarosta MČ Praha 5) 
 
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo "Administrace architektonické soutěže včetně 
následného JŘBU na Kulturní objekt MČ s obřadní síní" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 15/0/OÚR/21 ze dne 18. 06. 2021 v příloze včetně 
finančního plnění ve výši 117.800 Kč bez DPH tj. 142.538 Kč s DPH, jehož finanční krytí bylo 
schváleno spolu se schválením předmětné smlouvy o dílo. 

II. Ruší 

1. úkol z usnesení č. RMČ/39/1121/2022 ze dne 12. 09. 2022 v bodu II.2. ve znění 
"Ve spolupráci s administrátorem a na základě výsledku soutěže zadat navazující veřejnou 
zakázku formou jednacího řízení bez uveřejnění v souladu se soutěžními podmínkami 
schválenými usnesením č. RMČ/11/323/2022 ze dne 21. 03. 2022." 

III. Ukládá 

1. zajistit podpisy dohody dle bodu I.1. 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.12.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 62 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1407/2023 

 

57. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá(tajemnice ÚMČ Praha 5) 
 
Spisový řád Úřadu městské části Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. změnu Spisového řádu Úřadu městské části Praha 5 ve znění dle přílohy tohoto usnesení, 
účinnou od 01. 03. 2024. 

2. Přílohy č. 1 - 12 tohoto usnesení, účinné od 01.03.2024. 

II. Ukládá 

1. zveřejnit Spisový řád v novelizovaném znění na intranet. 

Zodpovídá: Mgr. Drahomíra Komedová, MPA, pověřena vedením Odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 31.12.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 63 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1408/2023 

 

58. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková(radní MČ Praha 5) 
 
Změna platového výměru pro ředitele základní školy, příspěvkové organizace zřizované MČ 
Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. změnu platového výměru - změna příplatku za vedení ředitelovi právnické osoby Základní 
škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139, příspěvková organizace, s platností od 1. 1. 2024 
(viz neveřejná příloha), v souladu s platnými právními předpisy a s "Pravidly pro stanovení 
platových náležitostí ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných MČ Praha 5 
(PRAVIDLA)" 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 64 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1409/2023 

 

59. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá(tajemnice ÚMČ Praha 5) 
 
Odměňování zastupitelů od 1.1.2024 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. zvýšení odměn uvolněných zastupitelů dle nejvyššího koeficientu MVČR s účinností od 
1.1.2024, přičemž pro každý další kalendářní rok vyplyne výše odměn přímo ze zákona 

2. potřebu navýšení rozpočtu podkapitoly 0926 o částku 1.750 tis. Kč pro uvolněné členy 
zastupitelstva 

II. Souhlasí 

1. se zvýšením odměn neuvolněných zastupitelů dle nejvyššího koeficientu MVČR s účinností od 
1.1.2024 

  

III. Bere na vědomí 

1. potřebu navýšení rozpočtu podkapitoly 0926 o 763 tis. Kč pro neuvolněné členy  zastupitelstva 

IV. Ukládá 

1. zajistit zvýšení odměn uvolněných a neuvolněných členů zastupitelstva pro rok 2024 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 31.01.2024  

2. předložit návrh na rozpočtové opatření dle bodu I. 2 a III. 1. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 31.01.2024  

3. předložit ZMČ návrh na stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva 

Zodpovídá: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 19.12.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 65 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1410/2023 

 

60. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel(radní MČ Praha 5) 
 
MgA. Pavel Brunclík - Dohoda o skončení nájmu NP č. 741/204, nám. Kinských 741/6, Praha 
5  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 0010/0/ZOSM/23, z 13. 02. 2023, 
na pronájem nebytového prostoru č. 741/204 o celkové výměře 22,95 m2 nacházejícího se v 
budově  nám. Kinských 741/6,  Praha 5, k.ú. Smíchov, na dobu neurčitou za účelem 
provozování ateliéru, a to dohodou k datu 31. 12. 2023, a to formou dohody o skončení nájmu.  

2. Dohodu o skončení nájmu dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 66 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1411/2023 

 

61. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay(radní MČ Praha 5) 
 
Finanční dar na výrobu a instalaci pamětní desky radiotelegrafistům v Jinonicích 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 30.000 Kč, jako příspěvek na výrobu a instalaci pamětní desky jinonickým 
radiotelegrafistům; 

2. darovací smlouvu ve výši 30.000 Kč pro spolek Za přívětivé Jinonice, z.s. se sídlem Pod 
Skalou 246/1, 158 00 Praha 5, IČO 14053101; 

3. finanční krytí darovací smlouvy, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu pro rok 2023 z 
podkapitoly 0634, z § 3399 – ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků, z položky 
5222 - neinvestiční transfery spolkům. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 67 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

 

Městská část Praha 5 
49. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.12.2023  
Číslo usnesení: RMČ/49/1412/2023 

 

62. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Radka Šimková(starostka MČ Praha 5) 
 
Petice podporující uzavřeni ulic Za Zámečkem a dalších ulic v okolí 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. petici občanů za uzavření silnice Za Zámečkem, Schwarzenberská, U Panské zahrady a okolí 
(dopis ze dne 23. 11. 2023 č.j. MC05 266850/2023). 

II. Schvaluje 

1. návrh odpovědi na petici občanů za uzavření silnice Za Zámečkem, Schwarzenberská, U 
Panské zahrady a okolí (dopis ze dne 23. 11. 2023 č.j. MC05 266960/2023). 

III. Ukládá 

1. zaslat podepsanou odpověď zástupci petentů (lng. Michal Šídlo) 

Zodpovídá: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 22.12.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 68 z 68 
49. RMČ, dne 18.12.2023 

Začátek zasedání: 

14:30 

Konec zasedání: 

15:30 

Zapsala: R. Vosátková 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 8/0/0 
 
 
 
 
Karel Filip, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Vrkoč Milan, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Radka Šimková 
starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 20.12.2023 


